
347592-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347592-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické poradenství – Maîtrise d'oeuvre relative à l'aménagement de la maison 
de santé en centre bourg de Saint Symphorien d'Ozon
OJ S 113/2024 12/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Saint Symphorien d'Ozon
E-mail: s.coletta@saintsymphoriendozon.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Maîtrise d'oeuvre relative à l'aménagement de la maison de santé en centre bourg de 
Saint Symphorien d'Ozon
Popis: Le présent marché concerne la maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de bâtiment
(s) désignés ci-après: Réhabilitation d'une maison des associations pour transformation d'une 
maison médicale
Identifikátor řízení: 27690b03-daab-4ba4-9597-e00ac58a8136
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71210000 Architektonické poradenství

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Se référer aux documents de la consultation

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maîtrise d'oeuvre relative à l'aménagement de la maison de santé en centre bourg de 
Saint Symphorien d'Ozon
Popis: Le présent marché concerne la maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de bâtiment
(s) désignés ci-après: Réhabilitation d'une maison des associations pour transformation d'une 
maison médicale
Interní identifikátor: AO-FCS-001-2024

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/347592-2024
mailto:s.coletta@saintsymphoriendozon.fr


347592-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71210000 Architektonické poradenství

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Thomas Blanchet  
Obec: SAINT SYMPHORIEN D'OZON
PSČ: 69360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 250 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Dosud neznámá
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Váha (procenta, střed rozmezí): 60

Kritérium: 
Typ: Jiné
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Váha (procenta, střed rozmezí): 40

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Prix
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur technique
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_179_1024315.html

Podmínky zadávání zakázek

https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_179_1024315.html
https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_179_1024315.html


347592-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmínky řízení: 
Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 21/08/2024
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 15/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Místo: 24 rue Centrale 69360 Saint Symphorien d'Ozon
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: MAIRIE DE SAINT SYMPHORIEN D'OZON

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Saint Symphorien d'Ozon
Registrační číslo: 21690291600016
Poštovní adresa: 24 rue Centrale
Obec: SAINT-SYMPHORIEN-D\'OZON
PSČ: 69360
Země: Francie
E-mail: s.coletta@saintsymphoriendozon.fr
Telefon: +33 478023613
Internetová adresa: https://www.saintsymphoriendozon.fr
Profil kupujícího: https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_179_1024315.html
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: MAIRIE DE SAINT SYMPHORIEN D'OZON
Registrační číslo: 21690291600016
Poštovní adresa: 24 rue Centrale
Obec: SAINT SYMPHORIEN D'OZON
PSČ: 69360
Země: Francie
E-mail: s.coletta@saintsymphoriendozon.fr

mailto:s.coletta@saintsymphoriendozon.fr
https://www.saintsymphoriendozon.fr
https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_179_1024315.html
https://saint-symphorien-ozon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_179_1024315.html
mailto:s.coletta@saintsymphoriendozon.fr


347592-2024 Page 4/4

Telefon: 0478023636
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4f5cf86f-3485-4fb0-a20d-e6a44ccf0eed  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 16:30:05 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 347592-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 113/2024
Datum zveřejnění: 12/06/2024


